



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 23 marca 2001 r.

Druk nr 589 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 2 marca 2001 r.

**ustawie o zmianie ustawy o Straży Granicznej
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 6 marca 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 21 marca 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mieczysław Janowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Straży Granicznej
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 2 marca 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o Straży Granicznej oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:
"11a) po art. 7b dodaje się art. 7c w brzmieniu:
"Art. 7c. W zakresie określonym w przepisach odrębnych działalność duszpasterska w Straży Granicznej prowadzona jest na podstawie porozumień Komendanta Głównego Straży Granicznej z przedstawicielami właściwego kościoła lub związku wyznaniowego."";
- 2) w art. 1 w pkt 16, w art. 9e w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyraz "dowodów" zastępuje się wyrazami "informacji mogących mieć znaczenie dowodowe";
- 3) w art. 1 w pkt 16, w art. 9e w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach "art. 133 § 1" dodaje się wyrazy "pkt 1";

- 4) w art. 1 w pkt 16, w art. 9e w ust. 5 po wyrazach "kontrola operacyjna lub" dodaje się wyraz "inne";
- 5) w art. 1 w pkt 18, w art. 10a w ust. 3 wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 4 i 4a" zastępuje się wyrazami "z zastrzeżeniem ust. 4 i 5";
- 6) w art. 1 w pkt 91 po wyrazach "w art. 114" dodaje się wyrazy "ust. 1 i 2";
- 7) w art. 1 w pkt 92, w art. 114 w ust. 1 skreśla się wyrazy "nagrody roczne,";
- 8) w art. 1 w pkt 100 po wyrazach "w art. 123" stawia się dwukropek, dotychczasową treść oznacza się jako lit. a) i dodaje się lit. b) w brzmieniu:
"b) w ust. 2 wyrazy "Minister Spraw Wewnętrznych" zastępuje się wyrazami "Komendant Główny Straży Granicznej";";
- 9) w art. 1 w pkt 110 przed lit. a) dodaje się lit....) w brzmieniu:
"...)) w ust. 1 wyrazy "w art. 141" zastępuje się wyrazami "w art. 136b ust. 1",";
- 10) w art. 1 dodaje się pkt 112a w brzmieniu:
"112a) skreśla się art. 141";
- 11) w art. 1 dodaje się pkt 114a w brzmieniu:
"114a) skreśla się art. 146a";